
      Spielbericht
SENIOREN Land:

KLUBSPIEL FRAUEN Ort: Datum:

POKALSPIEL MÄNNER Bahnanlage:

LÄNDERSPIEL U 23 Spielbeginn: Spielende:

U 18 Klasse: Spieltag: 1

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Mon/Jahr Voll Fehler Gesamt Mon/Jahr Abräumen Fehler

160766 12.12 268 18 401 12.02 138 13

062154 02.42 322 20 432 07.40 135 16

160765 04.09 327 17 461 05.69 113 20

160764 05.09 327 12 462 05.66 109 19

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

000000 01.00 01.00

Differenz: -21 1244 67 1756 495 68

Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x 2) Pässe in Ordnung x 3) Protest x 4) Verletzung x 5) Verwarnung x 6) Sonstiges x

Ja Nein Ja Nein

Schiedsrichter O.K. Schiedsrichter O.K. Anlagen

Heimmannschaft: Schiedsrichter/Aufsicht: Gastmannschaft:

Vorname, NameVorname, Name Pass-Nr.

0 000000 0

512 17771282

Bemerkungen zu:

0

0

0

0

0

0

Ella Schneider

Gerd Enzmann

Constantin Schneider 

Miram Hoffmann

GesamtVollAbräumen

133

110

134

Spielleiter: Lutz Weder,                            

Tel. 0171-2760621                                                     

E-Mail. Weder.heike@web.de                    

X

TSG Olbersdorf 2 Mix ISG Hagenwerder 3.

X

135

000000

000000

000000

299

093889

Manuel Fischer

Dieter Fritzsche 

Volker Fritzsche

Mario Apelt

093879

062085

314

329

452

464

408

Sachsen         Spiel-Nr. 1310

340

2. Kreisklasse Mix

02785 Olbersdorf

Am Erlebnisbad

453

107975


